DE  2023,  em  favor  da  empresa  qual  seja:  CLESIO  MUCIO
DRUMOND FILHO/CAPACITACAO E TREINAMENTO, inscrito no
CNPJ: 39.451.628/0001-49, com endereço à Av. Doutor Cristiano
Guimarães,  985,  SALA  12,  Planalto,  Belo  Horizonte/MG,  CEP:
31.720-300, perfazendo o valor global de R$ 2.220,00 (Dois Mil,
Duzentos e Vinte Reais).

Upanema - RN, 22 de maio de 2023.

Vereador - Presidente